慈溪市经济和信息化局文件

慈经信建协〔2022〕20号

对市十八届人大二次会议第294号建议的答复

慈溪智能家电高新技术产业园区管委会：
杜如立代表在市人大十八届二次会议期间提出的《关于加快智能家电高新技术产业园建设的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：
我局历来重视慈溪智能家电高新技术产业园区建设，在宁波工业集聚区规划中，宁波市将慈溪智能家电高新技术产业园区分别划入余慈智能小家电产业园和慈溪智能家居产业园两大战略产业园，以保障慈溪智能家电产业园区的战略地位。同时，在我市工业集聚区规划中，对慈溪智能家电高新区的未来用地进行了规划，对园区东区（观海卫、附海）规划面积770.15公顷，已用工业用地面积343.81公顷，可新增工业用地面积194.58公顷；园区中区（逍林）规划面积163.2公顷，已用工业用地面积96.27公顷，可新增工业用地面积40公顷；园区西区（周巷、长河）规划面积501公顷，已用工业用地面积226.5公顷，可新增工业用地面积147.45公顷。同时，在桥头、附海北部地区，规划了一个逍林北桥头工业区块，该区块共规划295.96公顷，已用工业用地面积33.73公顷，弹性用地面积（可以用于工业）216.24公顷。总体上看，慈溪智能家电高新技术产业园区作为我市两大重点平台，土地资源尽可能的向两大平台投放，以便能够发挥慈溪智能家电高新技术产业园区在我市制造业发展中的主引擎作用。
最后，请转达我们对杜如立代表关心和支持经济工作表示感谢!

                    　　　  慈溪市经济和信息化局
[bookmark: _GoBack]2023年4月20日

联 系 人：欧阳文军
联系电话：67001937
—2—

—1—